
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

Sm/ouva o dí/o; "Rekonstrukce hnsté č. 101 Zlín - Zá/ešná’

statutární město Zlín
se sídlem Zlín, náměstí Míru 12, PSČ 760 01
zastoupené Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických
odpovědný útvar: Odbor městsk
IČO: 00283924
DIČ: CZ0028392

(dále jen „objednatel")

S00JP018CIK7

JASY Vsetín s.r.o.
se sídlem 4.
zastoupená
zástupce ve věcech smluvních
zástupce ve věcech technických:
IČO: 25860852
DIČ: CZ25860852
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C. vložka 22671
ban
tel.;

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tuto

SMLOUVU O dílo
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění předpisů následujících

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky;

180 018 0085
001/1218/1901
N006/18A/00026729

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí
a závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

2. Dílem dle této smlouvy se rozumí všechny potřebné činnosti nutné k provedeni akce nazvané
"Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná" (dále také „dílo"), v rozsahu dle podmínek výběrového
řízení (viz článek II.).

3. Dílo zahrnuje zejména přípravu území, zbudování zpevněné plochy, vodovodní přípojky a pitka,
mobiliáře, oplocení a sadové úpravy.

4. Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení díla je;

a) zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich uvedení
do předchozího stavu

b) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady
vyměřených poplatků a nájemného

c) zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu
realizace díla a následné odstranění po předání díla

d) zřízení a odstranění staveniště a řádné vyznačení jeho obvodu informačními a výstražnými
tabulkami a zařízeními

e) náklady na energie, vodu, dopravu a oplocení rekonstruovaného objektu

S00JP018CIK7



Smlouva o dílo: "Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná"

h)
i)

9)

k)

l )
m)
n)

uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, 
okolí, atd.)
zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru
k řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti
zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem
projektová dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních v listinné formě
a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x .pdf., 1x .dgn ,1x .dwg
zajištění a předáni atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla (včetně
případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích
na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů)
zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování
odpadu
předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce
úklid staveniště po dobu realizace dífa a před protokolárním předáním a převzetím díla 
odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby

5. Součástí předmětu díla jsou dále i činnosti zhotovitele v podkladech pro provedení díla (článek II. této 
smlouvy) výslovné neuvedené, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla dle této smlouvy 
a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení 
těchto činností je již plně zahrnuto v ceně díla.

6. Zhotovitel prohlašuje, že se zavazuje dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstarat 
vše, co je k provedení díla potřeba, a to v souladu s podklady pro provedení díla (článek II ), 
popřípadě rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. přičemž je vázán příkazy 
objednatele ohledné způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele 
je zhotovitel povinen upozornit.

7. Zhotovitel se zavazuje neprovádět práce dle této smlouvy ve dnech pracovního klidu, za které jsou 
pro účely této smlouvy považovány neděle a státní svátky ve smyslu zák. č. 245/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. V ostatních dnech se pak zhotovitel zavazuje neprovádět práce v noční době, 
kterou strany touto smlouvou definují v pracovní dny od 18:00 hod. do 07:00 hod. a v sobotu, resp. ve 
dnech pracovního volna pak od 13:00 hod. do 07:00 hod.

Článek II.
Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla tvoří podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná", a jsou jimi:

• výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace včetně příloh,
• nabídka zhotovitele,
• oceněné výkazy výměr (příloha č. 1 této smlouvy).

2. Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cena jsou dány výkazy výměr, které tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy, a které je zhotovitel povinen respektovat a při plnění smlouvy v plném 
rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů použitých při realizaci díla, musí odpovídat 
platným ČSN (českým technickým normám), případně EN (evropským normám).

3. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předány všechny podklady pro 
provedení díla a prohlašuje, že se s nimi stejně jako s ostatními přílohami výběrového řízení jako 
odborně způsobilý subjekt seznámil, a prohlašuje, že dílo lze podle této smlouvy a podmínek 
výběrového řízení provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj 
kladené a očekávané. Zhotovitel prohlašuje, že podrobně prostudoval výkazy výměr a zadávací 
dokumentaci a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky ve výběrovém Ňzení.

Článek III.
Účel díla

1. Účelem díla je rekonstrukce stávajícího hřiště č. 101, umístěného na pozemku p.č. 3249/17 vk. ú. 
Zlín, obec Zlín, na ulici tř. 2. května, které je ve správě Odboru městské zeleně Magistrátu města 
Zlína, tak, aby tato veřejně přístupná plocha byla využita pro děti předškolního a školního věku.



%
Článek IV.

Doba a místo plnění
1. Doba plnění

Zahájení provádění díla; do 5 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště.

K předání a převzetí staveniště dojde na výzvu objednatele (zástupce ve věcech technických).
O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný zápis (předávací protokol), podepsaný
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Ukončení provádění díla:

- nejpozději do 4 měsíců od předání staveniště

Dodržení termínu provedení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele
dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel
v prodlení s plněním závazku. Termín provedení může být měněn jen v případě dohody o změně této
smlouvy dle článku Vil. bodu 2.

2. Místo plnění

Místem plnění je hřiště č. 101 ve Zlíně - Zálešná, umístěné na pozemku p. č. 3249/17 v k. ú. Zlín.;
blíže je pak místo plněni vymezeno v projektové dokumentaci (příloha č. 4 výzvy k podáni nabídek).

Článek V.
Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako
cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.

2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle úplných a závazně oceněných výkazů výměr (příloha č. 1
této smlouvy) ve výši:

Smlouva o dílo: "Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná”

1.359.682,68,- Kč bez DPH

3. K ceně bez DPH bude fakturována DPH ve výši dle legislativy platné ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění.

4. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle úplných a závazně oceněných výkazů výměr,
které tvoří součást nabídky (příloha č. 1 této smlouvy), a to do úplného dokončení díla.

5. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla a současně i
předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví, a rovněž i předpokládaný vývoj kurzů české koruny
k zahraničním měnám, a to až do úplného dokončení díla.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za dílo na základě doručené faktury - daňového dokladu,
vystaveného zhotovitelem po předání a převzetí díla (stavby) a po případném odstranění všech
drobných vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, tj. takových vad, které
nebrání převzetí díla. Splatnost faktury - daňového dokladu činí 30 dní ode dne jeho vystavení
Úhrada faktury - daňového dokladu bude objednatelem provedena do výše 90 % ceny díla
(stavby)včetně DPH. Nárok na uhrazení zbývajících 10 % ceny zhotoviteli vzniká až po splnění všech
následujících podmínek;

a) předání a převzetí kompletního díla (stavby)



b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání
plynulému a bezpečnému užívání díla, uvedených v předávacím protokolu a

c) odstranění škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla a

d) po převzetí trávníků, které se uskuteční po 1. provedené seči.

Smlouva o dílo: "Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná"

3. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

4. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn
jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále písemně
vyzvat zhotovitele k přerušení plněni díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění
díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla pokračovat.
Nebude-li výzva k zahájení plnění díla či k pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní
straně do 1 roku od data předpokládaného zahájení plnění díla či od data přerušení plnění díla,
pozbývá tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají
své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

5. Objednatel nepořizuje zdanitelné plnění k ekonomické činnosti, a proto nebude pro dané plnění
aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92e zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek VII.
Změny díla

1.

2.

Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla
zápisem ve stavebním deníku. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele
společnosti, za objednatele pak zástupce ve věcech technických.

Jiné změny díla musí být sjednány pouze formou písemného číslovaného dodatku k této smlouvě,
jehož obsah bude předem schválen příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína,
příp. Zastupitelstvem města Zlína.

Článek Vlil.
Stavební deník a bezpečnost

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho zástupci.
Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné
pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody odchylek
prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku VII. bodu 1 této smlouvy a
další údaje potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.

2. Smluvní strany se dohodly, že stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění předpisů následujících, a odpovídat běžným
stavebním zvyklostem. Objednatel se zavazuje zápisy v deníku průběžně sledovat.

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.

4. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi
Zhotovitel je povinen, v případě, že se na stavbu vztahují povinnosti uvedené v zákoně
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování
služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění předpisů následujících (dále jen „zákon o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci"), splnit následující povinnosti:

a) zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost ve
smyslu ustanovení § 16 písm. a) zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci,

b) zhotovitel je povinen poskytnout v souladu s ustanovením § 16 písm. b) zákona o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, koordinátorovi součinnost potřebnou
pro plnění jeho úkolů po celou dobu realizace stavby,

c) zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelem dle zákona o zajištění dalších
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nejpozději 10 dnů před zahájením prací
a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození



%■

Smlouva o dílo: "Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná"

zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a velikosti stavby zpracovaného dle ustanovení
§ 15 odst. 2 zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména
nařízení vlády č, 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu
zdraví při práci na staveništích, věznění nařízení č. 136/2016 Sb. Zhotovitel je povinen
předkládat koordinátorovi aktualizace plánu dle skutečného průběhu stavby zpravidla na
kontrolních dnech, nebude-li dohodnuto smluvními stranami jinak,

d) zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu
technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních podmínek,
zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit v lokalitě stavby.
V rámci toho je zhotovitel povinen dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy. Zhotovitel je povinen vypracovat
pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád a je povinen
je viditelné na staveništi umístit,

e) zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona o zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a dodržování předpisů zpracovaných dle předchozího
odstavce i u svých subdodavatelů a jiných osob, které se osobně podílí na zhotovení stavby
(viz ustanoveni § 17 citovaného zákona),

f) dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním
díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel
je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

3.

Článek IX.
Kontroly díla

Objednatel si vyhrazuje stanovení termínu kontroly terénních a sadových úprav, který bude proveden
3 týdny před plánovaným předáním a převzetím díla objednateli. O plánovaném terminu předání díla
bude zhotovitel objednatele, resp. jeho zástupce ve věcech technických informovat předem 2
pracovní dny tak, aby bylo možné plánovanou kontrolu provést v termínu dle věty první tohoto bodu.
Kontroly se musí zhotovitel, zastoupený minimálně osobou pověřenou vedením stavby, zúčastnit.
O této kontrole bude proveden zápis do stavebního deníku.

Objednatel bude na stavbě organizovat další kontrolní dny, kterých se zhotovitel zastoupený
min. osobou pověřenou vedením stavby zavazuje zúčastnit. O termínu kontrolního dnu bude
zhotovitel objednatelem minimálně 2 pracovní den předem informován.

Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonickým potvrzením přizvat objednatele
ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné,
a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná
kontrolu těchto prací, bude zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně
požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele
za předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádně provedeny.

1.

2.

3.

Článek X.
Předání a převzetí díla

Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit
svému účelu.

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemné poštou, e-mailem nebo jiným vhodným způsobem
k převzetí díla nejméně 5 pracovních dní předem.

O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma smluvními
stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla.

Dílo objednatel převezme I tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho
užívání podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady budou jednotlivě uvedeny v předávacím
protokolu a současně bude dohodnut nejkratší možný termín jejich odstranění, který bude rovněž
uveden v předávacím protokolu.



6.

3.

4.

5.

2,

2.

Smlouva o dílo: "Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešné"

5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž \ 
zaznamenají svá tvrzení.

Zhotovitel připraví k předávacímu řízeni tyto dokumenty: 
a) předávací protokol 

stavební deník
záruční listy, protokoly o shodě, případně protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle 
ČSN (či EN) a jiné doklady požadované objednatelem 
popř. další doklady související s provedením díla.

b)
c)

d)

Článek XI.
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem, ve smyslu 
článku X. bodu 3, a do stejného okamžiku zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám 
v souvislosti s realizací díla.

Po celou dobu provádění díla musí zhotovitel mít sjednáno platné pojištění:

a) na krytí rizik poškození, případně zničení realizovaného díla (pojištění stavebních a montážních 
rizik) a to minimálně ve výši ceny za dílo (čl. V. bod 2 této smlouvy)

b) odpovědnosti za škodu vzniklou jinému, v souvislosti s realizací díla a z důvodu odcizení či 
poškození věcí třetím osobám, minimálně na pojistnou částku ve výši 1 000 000 Kč,

Zhotovitel se zavazuje na písemnou výzvu objednatele kopii takových pojistných smluv předložit, 
a to nejpozději do 5 pracovních dní ode dne doručení této výzvy. Pojištění bude uzavřeno 
zhotovitelem díla a bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla (včetně 
subdodavatelů).

V případě, že zhotovitel nepředloží uzavřené pojistné smlouvy ve smyslu tohoto článku ani 
v náhradní lhůtě stanovené dodatečně objednatelem, nebo bude pojistná smlouva před dokončením 
díla dle této smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou, je objednatel oprávněn 
od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy.

Článek XII.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější odpovídá 
tehdy, vznikly-lí porušením jeho povinnosti.

Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě 
nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.

Drobné vady (viz článek X. bod 4.) uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem 
odstraněny v písemně dohodnutém nejkratším možném termínu.

4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanoveni (článek XIII.]

Článek XIII.
Smluvní záruka za jakost

Objednatel má právo na odstranění vad vzniklých v důsledku porušení smluvních povinností 
zhotovitelem.

Záruka za jakost díla, kvalitu provedených prací, zabudovaných materiálů a jednotlivých komponentů 
je 60 měsíců. Záruka na jednotlivé komponenty, kde je výrobci a dodavateli poskytována záruka 
kratší, bude zhotovitelem poskytnuta záruka v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet 
předáním a převzetím díla (článek X. bod 3.). Dodavatel je oprávněn poskytnout delší záruční dobu, 
než je stanovena zadavatelem, nicméně délka záruční doby nebude předmětem hodnocení nabídek.

'b'



X,
%

Smlouva o dilo: "Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná"

3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době bude mít
vlastnosti v této smlouvě dohodnuté nebo obvyklé, odpovídající účelu díla.

4. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24
hodin od j dujícím
způsobem;

5. Zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje, že pokud se v záruční době vyskytnou vady, odstraní tyto
vady do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení učiněné objednatelem.

6. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi,
zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením,
či živelnými pohromami.

7. Pro postup při uplatněni nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad
se použijí ustanovení § 2619 a ustanovení § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění předpisů následujících.

Článek XIV.
Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku XI. bodě 4. této smlouvy,
tzn. nepředloží-li objednateli kopii pojistné smlouvy se stanovenou pojistnou částkou nejpozději
do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn požadovat
po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý započatý den prodlení se splněním závazku.

2. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením a předáním díla (dokončením a předáním díla
objednateli), zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč
za každý započatý den prodlení.

3. Za neumožnění provedení kontroly terénních a sadbových úprav ve smyslu čl. IX. bodu 1. této
smlouvy v požadovaném termínu před předáním a převzetím díla, může objednatel požadovat
po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 2 000 Kč za každý započatý kalendářní den, který
spadá do třítýdenní lhůty ujednané včl. IX. bodě 1. této smlouvy a zhotovitel se zavazuje tuto
smluvní pokutu objednateli zaplatit.

4. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě
ani ve spojeni s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným
způsobem neomezují (viz článek X. bod 4. této smlouvy). Neodstraní-li však takové
vady a nedodělky v dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 1 000 Kč za každou vadu či nedodělek a za každý započatý den prodlení s jejich
odstraněním, stím, že za první den prodlení se považuje kalendářní den následující po uplynutí
dohodnutého termínu.

5. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě,
a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 1 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním.

6. Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou a ve vztahu k BOZP a zákonem
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

7. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla přítomnost osoby, ve smyslu zákona
č. 183/2006 Sb.,0 územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, k provádění
odborného vedení stavby (stavbyvedoucí). V případě porušení tohoto závazku je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý zjištěný případ absence této osoby
na stavbě.

8. Objednatel je oprávněn jednostranné započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům
zhotovitele na úhradu ceny díla.

9. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené
mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.



Smlouva o dílo: "Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná"

^ Článek XV.
Úrok z prodlení

V případě prodlení kterékoliv ze stran splněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvá 
je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky, 
ohledně které je v prodlení.

2.

4.

5.

6.

Článek XVI.
Jiná ustanovení

Zařízení staveniště, místo pro skládku materiálu, příjezdovou cestu, s další činnosti v souvislosti 
s realizací díla dle této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést v souladu se zásadami organizace 
výstavby dle projektové dokumentace (příloha č. 4 výzvy k podání nabídek) - Souhrnná technická 
zpráva. Zhotovitel bude vycházet ze Všeobecných pravidel pro přípravu a realizaci stavby, 
obsažených v Souhrnné technické zprávě.

Před zahájením stavby díla bude zhotovitelem pořízena fotodokumentace příjezdové části a po 
skončení výstavby bude místo uvedeno do původního stavu. Fotodokumentace bude 
uložena ve stavebním deníku a v rámci předávacího řízení bude předána s dalšími doklady 
objednateli (čl. X této smlouvy).

Vzhledem k umístění stavby v bytové zástavbě bude dílo prováděno malou mechanizací s hmotností 
do 8 tun.

Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu 
je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, 
bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, 
je povinen zajistit jeho uvedeni do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, nahradí 
škodu v penězích.

Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomi, že technický dozor u téže stavby nesmí provádět 
dodavatel ani osoba s ním propojená.

Článek XVII.
Odstoupení od smlouvy

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy 
zhotovitelem a to v případě;

a) prodlení s provedením díla, po dobu delší než 30 dnů,

b) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu s touto 
smlouvou,

C) kdy zhotovitel nedodrží svou povinnost tím, že nepředloží objednateli kopii pojistné smlouvy 
na pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě nebo nepředloží-li kopii 
pojistné smlouvy na pojištěni stavebních a montážních rizik (čl. XI. této smlouvy) ani v náhradní 
lhůtě stanovené objednatelem a v prodleni se splněním této povinnosti bude zhotovitel déle 
než 30 dnů.

2. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně.

Článek XVIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu 
se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude 
úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.



Smlouva o dilo: "Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná'

4,

5.

Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě,
není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín. jako správce zpracovává osobní údaje v souladu
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování
vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízeni. Osobní údaje budou zpracovávány po
dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních
údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování
osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/Qdpr.

Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
2 vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné
vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Příloha - příloha č. 1_výkazy výměr

schválení finančních prostředků:
doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ^ ^ /
schváleno orgánem obce:
dne:..... .................................., ................,........................................................................................................

j>olcíZií-A /i
schválení veřejné zakázky;_____________________________________________________________________
doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlina
dne 8.10.2018, č.j. 34 /19R/2018, schválení výběrového řízení

Ve Zlíně dne 2 5 -ri- 20»

R

Ve Vsetíně dne 17. 12. 2018



Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 23



^pítulace dílčích částí

0 Název Základ pro

sníženou DPH

Základ pro základní

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0 Vedlejší a ostatní náklady 0 3

01 VRN 0 3

so 01 Příprava území, zpevněné plochy 0 51

01 Stavební rozpočet 0 51

so 03 Vodovodní přípojka, pitko 0 12

01 Rozpočet 0 12

so 04 Mobiliář, oplocení 0 20

01 Rozpočet 0 20

so 05 Sadové úpravy 0 14

01 Rozpočet 0 14

Celkem za stavbu 0 1 359 683 285 533 1 645 216 100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na
veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována
nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit
následné posouzení předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit.
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj
č.169/2016Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované

stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis
obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující
zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost
stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či
jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného
provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu
projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce,
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 23



/ediejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 
jvek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako 

Jejší rozpočtové náklady a zahrnuji zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, 
a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 
elektronické adrese vvww.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní". Pro tyto položky jsou cenové 
a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 
doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 
hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 
množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 
ceny za provedeni příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez 
ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 2 23



plní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

.LEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU 

Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese; 

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracováni elektronické podoby soupisu
Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 
ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v 
příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 
také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně 
přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 23



.apitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

01 Mobiliář HSV 11

1 Zemní práce HSV 24

11 Přípravné a přidružené práce HSV 1

27 Základy HSV 12

28 Zpevňování hornin a konstrukcí HSV 1

45 Podkladní a vedlejší konstrukce HSV 0

56
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných
ploch

HSV 4

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV 2

8 Trubní vedení HSV 3

87 Potrubí z trub z plastických hmot HSV 0

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 3

90 Oplocení HSV 10

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 5

93 Dokončovací práce inženýrskách staveb HSV 0

96 Bourání konstrukcí HSV 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 3

1. Příprava ploch HSV 1

II. Výsadba stromů alejových a solitérních keřů HSV 1

III. Výsadba keřů HSV 3

IV. Založení trávníků HSV 2

V. Rostlinný materiál HSV 3

VI. Ostatní materiál HSV 2

VII. Přesun hmot HSV 1

M21 Elektromontáže MON 0

M46 Zemní práce při montážích MON 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2

VN Vedlejší náklady VN 3

ON Ostatní náklady ON 0

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 2 23



3lkem 1 359 682,68 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 23



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 18069 Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná

0: 00 Vedlejší a ostatní náklady

R; 01 VRN

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství eník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady
1 005111020R Vytyčeni stavby Soubor 1,00000 Vlastní Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.
2Í005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 Vlastní Indiv
3|005121010R Vybudováni zařízení staveniště Soubor 1,00000 Vlastní Indiv

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

4,005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 Vlastní Indiv
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště,
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

5Í005121030R jOdstranění zařízení staveniště j Souborj 1,00000f IVIastní Mndiv
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Díl: ON Ostatní náklady
6|005241010R ! Dokumentace skutečného provedeni [Soubor! 1,00000 [Vlastní jlndiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požad

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 23



Položkový soupis prací a dodávek

S; 18069 Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná

SO 01 Příprava území, zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cen Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce
1 112101102R00 Káceni stromů listnatých

0 průměru kmene přes 300 do 500 mm
kus 1,00000 800-1 RTS 18/1 RTS 18/1

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větvi na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní
prostředek,
vč.likvldace

2:112201101ROO i Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním kus 1 1,000001 800-1 |RTS 18/1 |RTS 18/1
! I 0 průměru přes 100 do 300 mm 1' 1 i I !

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením
na dopravní prostředek,
vč.llkvidace

3M12201102R00 :Odstraněni pařezů pod úrovní terénu vykopáním j kus 1,000001 0-1 ÍRTS 18/1 ÍRTS 18/1
; i 0 průměru přes 300 do 500 mm i i

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením
na dopravní prostředek,
vč.llkvidace

4:112201103R00 jOdstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním I kus ! 1,000001 800-1 :rts 18/1 ÍRTS 18/1
; i 0 průměru přes 500 do 700 mm I i i ‘ *

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením
na dopravní prostředek,
vč.llkvidace

5[112201104R00 'Odstraněni pařezů pod úrovní terénu vykopáním kus 1,00000} 00-1 ÍRTS18/I ;RTS 18/1
' i 0 průměru přes 700 do 900 mm ] i '

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením
na dopravní prostředek,
vč-likvidace

6Í112201104T01 Odstraněni pařezů pod úrovní terénu vykopáním } kus 1,000001 800-1 IVIastní Mndiv
í 0 průměru přes 900 do 1200 mm I i _ ! !

s jejích vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením
na dopravní prostředek.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 23



Položkový soupis prací a dodávek

18069 Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná

SO 01 Příprava území, zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava / Cenová

P.č číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
vč.likvidace

7j 121101101R00 [Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 35,38500! 800-1 ÍRTS 18/1 ÍRTS 18/1

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na
337,00*1,05*0,10

dočasné či trvalé skládky se složením
35,385

8j122202202R00 [Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 i fri3 I 79,58737; 800-1 ;RTS 18/1 :RTS 18/1

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Začátek provozního součtu
litý beton : 96,00*0,32*1,05 32,256

DTK íl. 40 cm :
172,50*0,55*1,05 99,61875

DTK tl. 30 cm ;

27,00*0,45*1,05 12,7575

DTKtI. lOcm :
3,00*0,25*1,05 0,7875

dvojřádek žul.kostky :
76,50*0,20*0,30*1,05 4,8195

žulová kostka :
23,00*0,37*1,05 8,9355

Mezisoučet 159,17475

Konec provozního součtu
159,17475*0,50 79,58738

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 23



"1
Položkový soupis prací a dodávek

18069 Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná

SO 01 Příprava území, zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č Číslo položky Název položky MJ množství ce Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

12 133201101R00 Hloubení šachet v hornině 3
do 100 m3

m3 0,25000 0j800-1 RTS 18/1 RTS 18/1

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek.

Začátek provozního součtu

drenážní jímka HP1 ;
1,00*1,00*0,50
Mezisoučet

Konec provozního součtu
0,50*0,50

0.5
0.5

0,25

13Í133201109R00
1

Hloubení šachet v hornině 3
příplatek za lepivost horniny

m3 0,25000j
I

800-1 RTS 18/1 RTS 18/1

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

14 133301101 ROO Hloubeni šachet v hornině 4
do 100 m3

m3 0,25000j
!1

|800-1
1

RTS 18/1 RTS 18/1

zapažených i nezapažených se svislým přemístěni výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

15'133301109R00
I

Hloubeni šachet v hornině 4
příplatek za lepivost horniny

m3 0,25000 800-1 RTS 18/1 RTS 18/1

zapažených i nezapažených se svislým přemístěni výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

16j162701103R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m m3 177,65975 800-1 RTS 18/1 RTS 18/1

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.

ck ;

35,385 35,385

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 23



Položkový soupis prací a dodávek

S;

O:

R;

18069 Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná

SO 01 Příprava území, zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava / Cenová

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
159,17475
0,50

odpočet:
-15,90
-1,50

159,17475
0,5

-16,9
*1.5

17i174101101R00 iZásyp sypaninou se zhutněním jam. šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 15,90000: 00i800-1 ÍRTS 18/1 :RTS18/I

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
zásypy jam po vybouraných herních prvcích, prvcích mobiliáre a patkách oplocení

4.00
zásypy ploch po odstraněné dlažbě a podkladových vrstvách dlažby :

1,90
zásypy terénních nerovností ;

8.00
obsypy - nové zpevněné plochy :

2,00

4

1.9

8

2
18 174101101 ROO iZásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 41,000001 00-1 .RTS18/I RTS 18/1

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

pro kamenivo DTK
DTK tl. 40 cm :

172,50*(0,10+0,30)/2
DTK tl. 30 cm :
27,00*(0,10+0,30)/2
DTK tl. lOcm :

3,00*(0,10+0,30)/2

jímka;
0,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

34,5

5,4

0,6

0,5

Stránka 11 z 23



1
Položkový soupis prací a dodávek

18069 Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná

SO 01 Příprava území, zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

19i174201101R00 Zásyp sypaninou bez zhutněni jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 77,40000; 800-1 :RTS18/I RTS 18/

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

DTK tl. 40 cm :
172,50*0,40
DTK tl. 30 cm :

27,00*0,30
DTKtI. 10 cm;
3,00*0,10

69

8,1

0,3

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1

betonový chodník:
96,00*1,05
kamená kosíka drobná;
23,00*1,05

DTKtI. 40 cm :

172,50
DTK tl. 30 cm :

: 5.

100,8

24,15

172,5

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 23



Položkový soupis prací a dodávek
18069 Rekonstrukce hřiště č, 101 Zlín - Zálešná

SO 01 Příprava území, zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

27,00 27
DTKtI. 10 cm:
3,00 3

26 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4 m3 177,65975 800-1 RTS 18/1 RTS 18/1
27 58333664T kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída prané, kačírek 139,32000 'Vlastní Indiv

77,40*1,80 139,32
28|583419003T kamenivo přírodní drcené frakce 22,0 až 63,0 mm 82,00000 Vlastní RTS 18/1

40,50*2,00 81
0,50*2,00 1

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
29!111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 16,00000 0-1 RTS 18/I RTS 18/1

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do
sklonu terénu 1 : 5,

30|111251115R00 Drcení ořezaných větví průměr pres 100 do 150 mm m3 0,50000 23-1 RTS 18/1 RTS 18/1
strojně, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením.

31 113106121 ROO Rozebráni komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár m2 6,20000 22-1 RTS 18/1 RTS 18/1
z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

32 113107525ROO Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2,
tloušťka vrstvy 250 mm

j m2 1
I 1

6,200001
1

22-1 jRTS 18/1
!>

ÍRTS 18/1

33Í113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých ! m j 17,00000! 22-1 RTS 18/1 |RTS 18/1
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

34,11001 lOemontáž lavice parkové s opěradlem kus 3,00000 [Vlastní 1 Indiv
35i11002 1 Demontáž odpadkového koše kus 1,00000 [Vlastní Jndiv
36|11003 [Demontáž betonové skruže kus 1,00000 :Vlastni jlndiv
37jl1004 i Demontáž kolotoče kus 1,00000 ;Vlastní jlndiv
38111005 1 Demontáž vahadlové houpačky kus 1,00000 [Vlastní ílndiv
39111006 [Demontáž pružinového houpadla kus 1,00000 [Vlastní jlndiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 23



Položkový soupis prací a dodávek

S; 18069 Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná

SO 01 Příprava území, zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 27 Základv
4O;273321611R00 Beton základových desek železový třídy C 30/37 m3 11,52000 01-1 RTS 18/i Indiv

bez dodávky a uložení výztuže
vč.povrchové úpravy a dilatací
vč.oddělení chodníku a dvouřádku polystyrenem tl. 30 mm

betonový chodník:
96,00*0,12 11,52

41Í273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení j m2 5,00000’ 801-1 |RTS 18/1 ÍRTS 18/1

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách
případných vzpěr,

rýhách. šachtách, včetně

42:273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění 1 m2 5,00000j 801-1 ;rts 18/i ;RTS 18/1

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámác
případných vzpěr,

431273361921RT2 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm i t 0,34003;
i

01-1 |RTS 18/1
i

ÍRTS 18/1

včetně distančních prvků
96,00*1,15*3,08*0,001 0,34003

Díl: 28 Zpevňování hornin a konstrukcí
44Í289971212ROO Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m í m2 208,575001 800-2 |RTS 18/1 ÍRTS 18/1

DTK tl. 40 cm :

172,50*1,03
DTK tl. 30 cm :
27,00*1,03

DTK tl. lOcm :
3,00*1,03

177,675

27,81

3,09

45I693660192R
i

geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná
hmotnost 300 g/m2

j m2
i!

250,290001
i

IV1 [RTS 18/1 ÍRTS 18/1

208,575*1,20 250,29

Zpracováno programem BUlLDpoví/er S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 23



Položkový soupis prací a dodávek

18069 Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná

SO 01 Příprava území, zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava / Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost Úroveň
Dii: 56 Podkladní vrstvv komunikací a zpevněných ploch
46i564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150

mm
m2 100,80000 822-1 RTS 18/1 RTS 18/1

betonový chodník:
96,00’1,05 100,8

471564851114R00
i

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni 180
mm

m2 24,15000 822-1 RTS 18/1 RTS 18/1

kamená kostka drobná :

23,00*1,05 24,15

48!567411115R00 Podklad ze štěrku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tloušťka 150 mm m2
L—

119,00000 2-1 RTS 18/1 RTS 18/1

podkladní vrstva dle CSN 73 6127-1

betonový chodník:

96.00
kamená kostka drobná :

23.00

96

23

Díl; 59 Dlažbv a předlažbv komunikací
49Í591211111R00 Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 18,20000 22-1 RTS 18/ 1 RTS 18/1

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

kamená kostka drobná :
18,20 18,2

50i58380120.AR kostka dlažební materiálová skupina 1/2 (žula); tř. 1.; 8/10 cm m2 18,38200 SPCM RTS 18/1 RTS 18/1

18,20*1,01 18,382

Dii: 91 Doplňuiící práce na komunikaci
51 1916261111RT1

i

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek
z kostek drobných 120 mm, s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C
12/15

m

____

201,00000 22-1 RTS 18/1 RTS 18/1

v jedné řadě, se zřizenim lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 23



1
Položkový soupis prací a dodávek

18069 Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná

SO 01 Příprava území, zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

jednořádek:
48,00 48

dvouřádek :

76,50*2 153

52 91001 Samofixační ocelová obruba, dodávka a montáž m 42,00000 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí
53 961044111ROO Bourání základů z betonu prostého m3 10,878401 801-3 'RTS 18/1 RTS 18/1

nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,
lavice parková s opěradlem ;
3,00*2,00*0,60*0,35*4

odpadkový koš :

0,40*0,40*0,40
kolotoč :
0,80*0,80*0,60

vahadlová houpačka:
0,80*0,80*0,60*2

pružinové divadlo :
3,14*0,40*0,40*1,00

herní prvky, mobiliáře:
1,86
patky oplocení:

1,70

plotová branka :
0,56

6,04

0,064

0,384

0,768

0,5024

1,86

1,7

0,56

54j966067111ROO I Rozebrání plotu tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového I ^ 113,50000 01-5 íRTS 18/1 RTS 18/1i i

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
55i998222011R00 ! Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu I * 377,20422 22-1 : RTS 18/1 RTS 18/1

' '

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 23



"1
Položkový soupis prací a dodávek

18069 Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná

SO 01 Příprava území, zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čisiy:;

2,3,4.5,6,27,28,40,41,43,44.45,46.47.48.49,50.51, ;

Součet:; 377,20422 377,20422

Dii: D96 Přesunv suti a vvbouraných hmot
56Í979O84216R00

i

Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do

5 km

t 31,25740 22-1 RTS 18/ 1 RTS 18/1

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

31,32,33,34,35.36,37,38,39,53,54, :

Součet: : 31,25740 31,2574

57|979084219R00
i

Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších I

započatých 5 km pres 5 km

t 31,25740 822-1 RTS 18/1 RTS 18/1

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

31,32,33,34,35,36,37,38,39,53,54, :

Součet:: 31,25740 31,2574

58j979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 31,25740 |801-3 RTS 18/1 Indiv

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

31.32,33,34.35,36,37,38,39,53,54, ;

Součet:: 31,25740 31,2574

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 23



1
Položkový soupis prací a dodávek

S;

O:

R:

18069 Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná

SO 03 Vodovodní přípojka, pitko

01 Rozpočet

1
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce
1; 119OO1411R0O Dočasné zajištěni beton.a plast, potrubí do DN 200 m 1,00000 í Vlastní Indiv

2 120001101ROO Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 1,50000 (Vlastní1 Indiv

3j 132301210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 17,05000 jVtastni Indiv

4|132301219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 0,85250 i Vlastní Indiv

5j139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 1,50000 [Vlastní Indiv

6 141700113T00 Protlak neřízený z trub PE D 63 mm v hor.1 - 4 m 19,00000 [Vlastní Indiv

7 151101101ROO Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 43,72500 [Vlastní Indiv________
8 151101111R00 Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 43,72500 Vlastni Indiv

9Í161101101R00 Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 17,05000 [Vlastní Indiv

10 162701103R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m m3 6,88140 [Vlastní Indiv

11 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 6,88140 [Vlastní Indiv________
12 174101101 ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 10,16860 [Vlastní Indiv

13 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 3,97980 [Vlastní Indiv

14 199000005ROO Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 11,35430 [RTS 18/1 Indiv

15 583311076 Kamenivo těžené frakce 0/2 D Zlínský kraj T 6,56670 ■Vlastní Indiv

Díl: 45 Podkladní a vedlelší konstrukce
16 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 1,20600 [Vlastní Indiv

Díl: 8 Trubní vedení
17 725930131 ROO studánka - pitko soubor 1,00000 :

jVlastníL______________indiv

18 871161121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm m 33,20000 [Vlastní Indiv

19 871181121 ROO Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm m 8,00000 [Vlastni Indiv

20 879172199ROO Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80 kus 1,000001 [Vlastní Indiv

21 891173111R00 Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32 kus 1,00000 (Vlastní Indiv

22 891249111 ROO Montáž navrtávacich pasů DN 80 kus 1,00000 [Vlastní Indiv

23 1 Pitko kpl 1,00000 ^Vlastní' Indiv

24i2 Vodoměrná souprava 3/4" kus 1,00000 iVlastní Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 23



1
Položkový soupis prací a dodávek

S:

O:

R:

18069 Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná

SO 03 Vodovodní přípojka, pitko

01 Rozpočet
1

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
25I28613953.B Trubka tlaková d 32x3,0mm návin PE100 SDR 11 m 36,52000 Vlastní Indiv

26|28614000.B Trubka ochranná d 50 x 3,0 mm PEHD m 29,70000 Vlastní Indiv

Dít: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
271892233111 ROO Desinfekce vodovodního potrubí DN 40-70 m 33,20000 Vlastní Indiv

28Í892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80 33,20000 Vlastní Indiv

29j899401112R00 Osazeni poklopů litinových šoupátkových kus 1,00000 Vlastní Indiv

30:28697250 Šachta vodoměrná BIOREAL VS K v. 1500 mm kus 1,00000 Vlastní Indiv

31 28697412 Poklop šachtový HERMELOCK HE - 600 kus 1,00000 Vlastní Indiv

32;42200731 HAWLE podkladní deska č. 3481 kus 1,00000 Vlastní Indiv

33142200750 HAWLE poklop uliční šoupátkový 1750 - voda kus 1,00000 Vlastní Indiv

34j42228100 HAWLE šoupátko 2500 DN 1" pro dom.přípojky voda kus 1,00000 Vlastní Indiv

35'42273300 HAWLE pas navrtávaci 3500 DN 50-1" závitový kus 1,00000 jVlastní Indiv

36i42291020 HAWLE souprava zemní teleskopická 9500 DN 50 kus 1,00000 jVlastní Indiv

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb
371939941204T00 Zkrácený rozbor podzemní vody chemicko-biologický kpl 1,00000 Vlastní Indiv

Díl: 99 Stavenlštní přesun hmot
38;998276101RO0 Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř, výkop t 6,85425 Vlastní Indiv

Díl: M21 Elektromontáže
39,210800527R00 Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně m 38,00000 Vlastní Indiv

4010180038/Cl Signalizační vodič Y 1,5mm m 38,00000 Vlastní Indiv

Díl: M46 Zemní práce při montážích
41|460490012R00 Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm m 15,00000 Vlastní 1 Indiv

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 19 z 23



Položkový soupis prací a dodávek

S:

O;

R:

18069 Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná

SO 04 Mobiliář, oplocení

01 Rozpočet

P.č Číslo položky Název položky MJ množství ce Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 01 Mobiliář
1^026 Lavice parková s opěradlem d.1.80 m - dodávka, montáž, spodní stavba kus 8,00000 Vlastni Indiv

2|002 Odpadkový koš 50 1 - dodávka, montáž, spodní stavba kus 1,00000 Vlastní Indiv

3 003 Informační tabule • dodávka, montáž, spodní stavba kus 1,00000 Vlastní Indiv

4 i 004 Odvoz a uložení výkopové zeminy soubor 1,00000 Vlastní Indiv

5;005 Doprava prvků soubor 1,00000 Vlastní Indiv

6|006 Doprava montážní čety soubor 1,00000| Vlastní Indiv

Díl: 90 Oplocení
7:900100002701 Oploceni z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky, vč.bet.patek a zemních prací m 113,50000 Vlastní Indiv

viz TZ
8:900100003702 [Vstupní branka dvoukřídlá š. 2,20 m, vč.bet.patky a zemních prací 1 kus \ 1.000001 [Vlastní iindiv

Díl: 99 Stavenlštní přesun hmot
9i998151l11R00 j Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m i t 1 5,89065| 801-5 iR7S 18/1 :R7S 18/ I

na novostavbách a změnách objektů pro oploceni (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty poz

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

7.;
Součet: ; 5,89065 5,89065

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 23



Položkový soupis prací a dodávek

S:

O;

R:

18069 Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná

SO 05 Sadové úpravy

01 Rozpočet

P.č, Číslo položky Název položky . MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1. Příprava ploch
11184802111 i Chem.odplevel.před založ.postř.rovina (4+108+310) m2 422,00000 Vlastní Indiv

2j 181111111 ' ^lošná úprava terén.nerovností do 100 mm v rovině (trávník zátěžový) m2 310,00000 Vlastní Indiv

Díl: II. Vvsadba stromů alelovvch a solitérních keřů
31R 'Vytyčeni výsadeb (stromy, keře) hod 2,00000 jVlastní Indiv

4,183101215 i Jamky výměna 50% v hornině 1-4 do 0,4m3 rov. (5+1) kus 6,00000 Vlastni Indiv

5;184102115 jVýsadba dřeviny s bálem se zalitím rovina d 0.6 m kus 6,00000 jVlastní Indiv

6j184201121 1 Zhotovení obalu kmene z juty rovina (0,9*5) m2 4,50000 iVlastní Indiv

7j184215412 Zhotovení závlahové mísy o prům. do 1,0 v rov. ks 6,00000 jVlastní Indiv

8 184215133 Kotvení dřevin 3 kůly do 3m vč. osazeni kůlů kus 5,00000 Vlastní Indiv

9 184215113 Kotveni dřeviny 1 kůlem do 3 m vČ. osazení kůlu kus 1,00000 jVlastní Indiv________
101184911421 Mulčování rostlin tl.do 0,1m rovina (4*1) m2 4,00000 jVlastní Indiv

11 1185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin (6*0,075) m3 0,45000 iVlastní Indiv

Díl: III. Výsadba keřů
12j183205112 Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rov. (97 půdopokryv.dřeviny + 11 živý plot) m2 108,00000 jVlastní Indiv

131184911311 Položení mulčovací textilie v rovině m2 108,00000 _________jVlastní Indiv

14 183101213 Jamky výměna 50% v hornině1-4 do,01m3 rov. kus 216,00000 Vlastni Indiv

15 184102111 Výsadba dřeviny s bálem rovina d 0,2 m rov. kus 216,00000 [Vlastní Indiv

16 184911421 Mulčování rostlin tl.do 0,1m rovina m2 108,00000j ;Vlastní Indiv

17 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin (216*0,005) m3 1,08000| iVlastní Indiv

Díl: IV. Založení trávníků
18 183402121 Rozrušení půdy na hl. do 150 mm v rov. m2 310,00000 jVlastní Indiv
191185811211 Vyhrabání trávníku (starý drn) v rovině m2 310,00000! jVlastní Indiv
20 181114711 Odstraněni kamene, hrud, starého drnu sebráním 15 kg m3 1,00000 jVlastní Indiv
21|979082213 Vodorovná doprava sutí (kamene) po suchu do Ikm (1*2) * 2,00000j jVlastní Indiv
221979082219 Příplatek za dopravu suti (kamene) za další 1 km (2*6,5) t 13,00000 Vlastní Indiv
23Í979097115 Poplatek za skládku * 2,00000! jVlastní Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 23



1
Položkový soupis prací a dodávek

18069 Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná

SO 05 Sadové úpravy

01 Rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

24 183403114 Obdělání půdy kultivátor rovina (3*310) m2 930 ,00000 JVlastní Indiv

25 183403153 Obdělání půdy hrabání v rovině (2*) m2 620,00000 Vlastní Indiv

26 185802113 Hnojení umělé hnojivo rovina (plné hnojivo 30g/m2) (310*0,03*0,001) t 0,01000 Vlastní Indiv

27 181411131 Založení zátěžového trávníku výsev rovina m2 310,00000 Vlastní Indiv

281183403161 Obděláni půdy válením v rovině (2*) m2 620,00000 Vlastní Indiv

Díl: V. Rostlinný materiál
29jPol_29 Amelanchier arborea 'Robin HíH", 14-16, ZB kus 1,00000 Vlastní Indiv

30,Pol_30 Prunus serrulata 'Sunset Boulevard' 14-16, ZB kus 3,00000 Vlastní Indiv

31 Pol_31 Tilia cordata 'Roelvo' 14-16, ZB kus 1,00000 Vlastní Indiv

32ÍPol_32 Prunus serrulata 'Taihaku' 250-300, ZB kus 1,00000 Vlastní Indiv

33|Pol_33 Ligustrum vulgare 'Atrovirens' 40-60, K kus 50,00000 Vlastní Indiv

34|Pol_34 Rosa Sea Foam' 20-40, K kus 26,00000 Vlastní Indiv

35|Pol_35 Symphoricarpus chenaultii 'Hancock' 20-40, K kus 140,00000 Vlastní Indiv

Díl: VI. Ostatní materiál
36IPol_36 Kůly d 250 cm, průměr 7 cm, hloubková impregnace kus 15,00000 jVlastní Indiv

37jPol_37 Kůly d 250 cm, průměr 6 cm, hloubková impregnace kus 1,00000 jVlastní Indiv

38Pol_38 Příčky ke kůlům, hloubková impregnace kus 15,00000 jVlastní Indiv

39;Pol 39 Úvazky m 11,00000 jVlastní Indiv

40iPol_40 Hnojivo tablet, plné (/6*4/+/216*1/) ks 240,00000 jVlastní Indiv

41 P0l_41 Herbicid systémový, neselektivni (0,0015*422) j 1 0,60000 Vlastní Indiv

42,Pol_42 Pěstební substrát pro výměnu k rostlinám (/6*0,08/+/216*0,002/) m3 0,90000 jVlastní Indiv

43jPol_43 Mulčovací netkaná textilie vč. překryvu 108/*1,1) m2 11 9,00000 Vlastní Indiv

44;Pol_44 Drátěná skoba pr. 6 x 300 mm (108*2) kus 216,00000 Vlastní Indiv

45.Pol_45 Kůra drcená (/4*0,1/+/108*0,08/) m3 9,00000 Vlastní Indiv

\ 46^Po\_46 Plné hnojivo (30g/m2) (310*0,03) kg 9,30000 Vlastní Indiv

■^Travní směs zátěžová - hřiětní (310*0,03*1,05) kg 9,80000 Vlastní Indiv

Díl: VII. Přesun hmot

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 23



1
-A

Položkový soupis prací a dodávek

S; 18069 Rekonstrukce hřiště č. 101 Zlín - Zálešná

SO 05 Sadové úpravy

01 Rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava /

platnost

Cenová

úroveň

481998231311 Přesun hmot pro sadovnické úpravy doSOOOm t 6,93500 ______ Vlastní Indiv

L

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 23


